
Dům dětí a mládeže Neratovice,  
Mládežnická 984, tel.: 315 682 187 

www.ddmneratovice.cz, e-mail: info@ddmneratovice.cz 

2017/2018 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU 

 

Zájmový kroužek: ……………………………………………………………………………………………   

Den konání: ………………………….       

Zahájení dne:            ………………………….   Ukončení dne: ………………………… 

Cena:             …………………………. 

Jméno a příjmení dítěte: ....................................................................... 

Státní občanství:  ……………………………….. 

Datum narození:  ……………………………….. 

Zdravotní pojišťovna: ……………………………….. 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Škola: ……………………………….. třída: ……………………………….. 

Telefon zákonného zástupce: .............................................      Telefon účastníka: ……………………………………………………………. 

e-mail zákonného zástupce: ....................................................................... 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ RODIČŮ O ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE 

Prohlašuji, že můj syn (dcera) je zdráv (zdráva) a může se účastnit činnosti v zájmovém kroužku: 

a/ bez omezení 

b/ s omezením /alergie apod./ 

c/ jiné znevýhodnění / viz Zákon č. 561/2004Sb.§ 28 odst. f/ 

Pokud dojde ke změně zdravotního stavu dítěte, telefonního spojení a adresy v průběhu školního roku, budu o této změně 
informovat vedoucího zájmového kroužku. 

Jako zákonný zástupce jsem se seznámil s Vnitřním řádem DDM Neratovice, který je vyvěšen na chodbě DDM. 

Souhlasím – nesouhlasím s tím, aby fotografie, filmový materiál pořízený v ZÚ mohl být zveřejněn a použit při propagaci 
DDM. 

S údaji v přihlášce je nakládáno dle zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů. 

Jméno a příjmení rodičů, zák. zástupců /hůlkovým písmem/ 

....................................................................... 

Datum:  ………………………………..       Podpis: ……………………………….. 

 

 V případě, že zájmový útvar nebude pracovat, dítě odchází domů samo:          ano  ne  

http://www.ddmneratovice.net/

